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クッション

耐失禁ネオプレンラバー（難燃性）／体本 ： 質材
　　　カバー／難燃性ナイロン

ロホクッション
税込価格 76,670円
●特殊な空気構造による床ずれ予防に
効果のあるクッションです。

29cm×33cm
33cm×33cm
33cm×38cm
38cm×38cm
38cm×43cm
43cm×43cm
33cm×33cm
33cm×38cm
38cm×38cm
38cm×43cm
43cm×43cm
33cm×33cm
33cm×38cm
38cm×38cm
38cm×43cm
38cm×48cm
43cm×43cm
43cm×48cm

約0.8kg

約1.0kg

約1.15kg

商品番号 重量

ロータイプ
セル高さ
約5cm

ハイタイプ
セル高さ
約10cm

ミドルタイプ
セル高さ
約8.3cm

530812
530813
530814
530815
530816
530817
530807
530808
530809
530810
530811
530800
530801
530802
530803
530804
530805
530806

サイズ（横幅×奥行）

（本体価格 69,700円）

8個の
エアセルを内蔵

 ： 質材 フォームベース／高弾力性ポリウレタンフォーム（難燃性）　セルパッド／ポリエチレン（PE）
　　　カバー／ポリウレタンコーティングポリエステル（失禁対応カバー）

mc3約：高ルセ、mc5：高部みぼく ： さ高
重量 : 約0.9kg

ロホ･エアライト3
税込価格 34,958円
●ソフトなウレタンと床ずれ予防に優れたエアセルを
内蔵。空気調整不要のハイブリッドクッションです。

商品番号 サイズ（横幅×奥行）
530856
530857
530858
530859
530860
530861

33cm×33cm
33cm×38cm
36cm×36cm
36cm×41cm
38cm×38cm
41cm×41cm

※すでに床ずれができている方、できやすい方には適していません。
　そのようなケースにはロホクッション（本ページ上段左）をお勧めします。

（本体価格 31,780円）

ムーォフンレチエリポ性水耐／スーベムーォフ ： 質材
　　　セルパッド／耐失禁ネオプレンラバー（難燃性）カバー／難焼性ナイロン

mc3.8約：ルセ、mc01約：体全 ： さ高
重量 : 約0.85kg

ロホ・ハイブリッドエリート
●1バルブ 税込価格 73,590円

●

商品番号 種別
530844
530850
530845
530851
530846
530852
530847
530853
530848
530854
530849
530855

36cm×36cm
1バルブ
2バルブ

36cm×38cm
1バルブ
2バルブ

38cm×38cm
1バルブ
2バルブ

38cm×40cm
1バルブ
2バルブ

40cm×40cm
1バルブ
2バルブ

40cm×43cm
1バルブ
2バルブ

※寸法表記は横幅×奥行です。

（本体価格 66,900円）

●2バルブ 税込価格 75,570円（本体価格 68,700円）
硬くしっかりしたポリエチレン製のフォームベースにセルパッドを組合わ
せた軽量ハイブリッドクッション。1バルブタイプは空気圧簡易チェッカー
の取付けが可能です。2バルブタイプは左右の空気量が調整できます。

耐失禁ネオプレンラバー（難燃性）／体本 ： 質材
　　　カバー／難燃性ナイロン

ロホ・クァドトロセレクト
税込価格 73,590円

●4つのブロックに分かれたセルによって、多方向
からのバランスをサポートします。

商品番号 横幅×奥行 セル高さ 重量

ロータイプ

530830
530831
530832
530833
530834
530825
530826
530827
530828
530829
530820
530821
530822
530823
530824

33cm×33cm

5cm
33cm×38cm
38cm×38cm 約0.85kg
38cm×43cm
43cm×43cm

ミドルタイプ

33cm×33cm

8.3cm
33cm×38cm
38cm×38cm 約1.15kg
38cm×43cm
43cm×43cm

ハイタイプ

33cm×33cm

10cm
33cm×38cm
38cm×38cm 約1.2kg
38cm×43cm
43cm×43cm（本体価格 66,900円）

● シンプルでわかりやすい空気圧簡易チェッカーで、適切な空気量
になっているかがわかります。スマートチェックが利用者にあった
空気圧を記憶し、空気量の維持管理ができます。

空気圧簡易チェッカーで空気調整の悩みを解決します。

ロホスマートチェック
（空気圧簡易チェッカー）

スマートチェック専用ロホクッション
＋ロホスマートチェック空気圧簡易チェッカー

）%001（ーバランレプオネ禁失耐／体本 ： 質材ンョシック ・難燃性・ラテックス不使用
　　　　　　　 カバー／難燃性ナイロン
※スマートチェック（空気圧簡易チェッカー）とスマートチェック専用クッションの組み合わせで使用します。
　どちらか一方だけではスマートチェックの機能は使用できません。

スマートチェック専用ロホクッション
税込価格 　75,570円

ロホスマートチェック（空気圧簡易チェッカー）
税込価格 　22,011円
商品番号 商品名
531102 ロホスマートチェック　空気圧簡易チェッカー

商品番号 商品名 サイズ（横幅×奥行） セル高さ 重量
530838
530839
530840
530841

 スマートチェック用　ロホ　ハイ　  8×8 38cm×38cm 10cm 約1.15kg
 スマートチェック用　ロホ　ミドル　8×8 38cm×38cm 8.3cm 約1kg
 スマートチェック用　ロホ　ハイ　  8×9 38cm×43cm 10cm
 スマートチェック用　ロホ　ミドル　8×9 38cm×43cm 8.3cm

（本体価格 68,700円） （本体価格 20,010円）

●
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アジャスタブル・
プラッシュ
パッド左右側方の角度を
調節できます。
頭部をしっかり保持した
い方に最適です。

プラッシュ
シンプルな1パッド
タイプ。

床ずれ予防＋姿勢保持のためのクッション

使用者の背面に合わせた最適なフィットが
安定性と快適性を提供する、着脱式バックサポート

PHOTO／エア・エクスチェンジカバー仕様

サイズ･形状のラインナップと価格についてはお問い合わせください。

※コントゥア形状…体側サポートの深さ
コントゥア形状標準・

高さミッド
コントゥア形状標準・
高さロウアー

ディープコントゥア・
高さロウアー

ベース（基部）による座位保持・座圧分散機能と、除圧素材「ジェイフロー流動体」パッドによる
床ずれ予防機能のダブル効果。
床ずれ予防・再発防止、骨盤の安定に役立つ多機能クッションです。

J2クッション

体幹をしっかりサポートしたい方に最適。
Ｊ３バック ディープラテラルアッパー

J3バック

サイズ･カバーオプションのラインナップと価格についてはお問い合
わせください。

姿勢保持部
除圧素材

カバーオプション

密封ウレタン
ジェイフロー流動体（製法特許）

バリスティック・ストレッチカバー
エア･エクスチェンジカバー
インコンチネンスカバー

座位保持装置 完成用部品認定商品

サイズ商品番号
バックポスト外々36cm-40cm　
バックポスト外々40cm-45cm

J3PDLUTM14SH
J3PDLUTM16SH
その他のラインナップについてはお問い合わせください。

サイズ商品番号
幅40cm 奥行40cm
幅40cm 奥行45cm
幅36cm 奥行40cm

2105-MJ
2106-MJ
2108-MJ
その他のラインナップについてはお問い合わせください。

姿勢保持に最適。車いすへの取付も簡単になりました。
ジェイ フィットバック 座位保持装置 完成用部品認定商品

サイズのラインナップについてはお問い合わせください。
※ラテラルサポート、ヘッドサポートは含まれません。

パッド表面が柔らかく皮膚を保護します。
フィットバック用開閉式ラテラルサポート 座位保持装置 完成用部品認定商品

サイズ商品番号
左用 15cm長ｘ10cm高
右用 15cm長ｘ10cm高

JFTLAT6X4SAL
JFTLAT6X4SAR

その他のラインナップについてはお問い合わせください。

パッドの心地よさと調整のしやすさに定評があります。
ウィットマイヤーPRO 座位保持装置 完成用部品認定商品

座位保持装置 完成用部品認定商品

ヘッドレスト種類商品番号
アジャスタブル・プラッシュ大
アジャスタブル・プラッシュ小
プラッシュ
プラッシュ

サイズ
13cm高×20-46cm調節幅 
8cm高×15-36cm調節幅 
パッドサイズ36cm
パッドサイズ48cm

PRO-AP2L+M2200-WB
PRO-AP1L+M2200-WB
PRO-P2L+M2200-WB
PRO-P4L+M2200-WB
その他のラインナップについてはお問い合わせください。

全てのヘッドレストに共通で付属

ヘッドレストスタンド

8”（20.3cm）

10¼”（26cm）

高さ調整幅：6”（15.2cm）
奥行き調整幅：後方6”（15.2cm）
 前方1.5”（3.9cm）
角度調整域：45°

Option and parts for wheelchair
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162 ※品質向上のため、予告なく仕様を変更する場合がありますので、予めご了承ください。


